

دزه‌بین

نجات‌مرگبار در عمق ۱۳متری چاه

گروه حوادث نجات مرد آشنان در عمق ۱۳ متری چاه، مرگ تلخی را در منطقه رودخانه بندرعباس رقم زد. ۳ مرد که برای نجات یک معنی به اعماق چاه رفته بودند، با عملیات مأموران هلال احمر و آتش‌نشانی بیرون کشیده شدند.

این ماجرای غم‌انگیز از آنجایی آغاز شد که بعد از ظهر یازدهم مردامه رستم درویش‌زاده یکی از اهالی منطقه رودخانه در بندرعباس تصمیم گرفت دینام برق را در چاه ۱۳ متری که در حیاط خانه‌اش بود کار بگذارد.

به همین خاطر وارد چاه شد اما این آخرین باری بود که او زنده دیده شد و این آغاز یک ماجرای تلخ برای خانواده بود.

ادامه ماجرا را یکی از فرزندان وی بازگویی کند: ما درم نگران حال پدرم شده بودم سرش را درون چاه کرد و طناب را کشید، اما طناب به راحتی بالا آمد و فهمید که لحظاتی بعد از آذاشدن طناب، اتفاقی رخ داده است، چند بار وی پدرم را صدا زد اما صدایی نشنید.

با نگرانی و حالت دلهره‌آور، عمویم را که همسایه‌مان است صدا زد. عمویم عیسی سریع خود را به محل رساند و بعد از چندبار صدا زدن و عدم عکس‌العمل از زنده بودن برادرش، با بستن طنابی به پایین رفت که او هم برنگشت.

بی‌سرانجامی نجات

هوا کم کم رو به تاریکی می‌رفت و موجی از نگرانی و وحشت، همسر رستم و ۴ فرزندش را فرا گرفته بود نمی‌دانستند چکار کنند یکی از فرزندان برای آوردن کمک از خانه بیرون رفت تا آن که به دو نفر از آشنایان رسیدند و آنها با شنیدن این اتفاق به سرعت خود را به سر صحنه رساندند.

محمد درویشی ۳۵ ساله یکی از شاهدان ماجرای می‌گوید: احتمال می‌دادم که این دو نفر دچار برق‌گرفتگی ناشی از دستگاه دینام برق، شده باشند به همین منظور کنتور برق را قطع کردیم و خودم طناب را به کمرم بستم و قصد پایین رفتن و نجات آنها را داشتم اما در همان اول راه، درد شدیدی در دست‌هایم احساس کردم و برادرم سجاد، مرا بالا آورد و خود به پایین رفت.» هنوز چند دقیقه‌ای از رفتن سومین نفر به داخل چاه نگذشته بود که از این جوان ۲۶ ساله

هم خبری نشد. با شنیدن صدای فریادهای زن جوان حیاط خانه رستم مملو از همسایگان و اطرافیان شده بود که با شنیدن این حادثه برای کمک آمده بودند، تا آن که مرد ۴۵ساله به نام یوسف درویشی، عزم خود را جزم کرد و با اصرار برای نجات به درون چاه رفت ولی او هم قربانی شد و این‌جا بود که پای امدادگران به میان باز شد.

امداد رسانی

بخشدار رودخانه، تیم‌های کمکی هلال احمر رودان و اورژانس و آتش‌نشانی زیر تعلی، نیروهای پاسگاه انتظامی رودخانه و جمعی از بسیجیان، نیروهای گردان مقاومت امام حسین(ع) خود را به محل رساندند و با مطمئن شدن مرگ افراد، به احتمال گاز گرفتگی و نبود امکانات لازم برای رفتن به درون چاه، مأموریت بیرون آوردن اجساد، به روشنی هوا موکول شد تا با آمدن غواص، اجساد از چاه بیرون آورده شوند.

جعفر کرامتی بخشدار رودخانه از توابع شهرستان رودان به «شهروند» گفت: متأسفانه به علت نبود نیروی تخصصی و امکانات لازم با بندرعباس تماس گرفته شد و نیروهای هلال احمر بندرعباس در محل حضور یافتند ولی به دلیل عدم امکانات و تجهیزات، نتوانستند کاری از پیش ببرند و هماهنگی‌های لازم جهت حضور نیروهای تخصصی عملیاتی آتش‌نشانی و هلال احمر بندرعباس انجام گرفت با آمدن غواص از مرکز استان، اجساد این ۴ نفر در ساعت حدوداً ۸ و نیم صبح روز بعد از حادثه از چاه بیرون آورده شدند که همگی به علت گاز گرفتگی جان سپرده بودند.

قاچاق ۱۸کیلو شیشه‌باخوانده

باند تهیه و توزیع مواد مخدر در شهرستان سردهشت متلاشی شد.

سردار شرقی فرمانده انتظامی آذربایجان غربی در این باره گفت: در پی گزارش مبنی بر این که شخصی در شهرستان سردهشت با تشکیل باندی به صورت گسترده در پوشش مسافرت خانوادگی اقدام به تهیه مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه و توزیع آن در شهرهای عمقی کشور می‌کند، موضوع در دستور کار مأموران آن فرماندهی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی افزود: پس از انجام یک‌سری کارهای اطلاعاتی گسترده و تحقیقات دامنه‌دار سرانجام مأموران موفق به ردزنی و شناسایی باند شدند که در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه اعضای این باند را در هنگام انتقال مواد در ایستگاه پلیس راه سردهشت دستگیر کردند.

وی ادامه داد: در بازرسی به عمل آمده از خودروی توقیفی باند ۱۸ کیلو و ۵۹۲ گرم مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه که به صورت ماهرانه‌ای جاسازی شده بود کشف شد.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی در پایان خاطرنشان شد: در این مأموریت شش نفر متهم دستگیر و تعداد ۲ خودرو توقیف شد که متهمان با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

جزئیات درگیری ملی پوش مشهور با محیط بانان

اسلحه شکاری داریم اما به شکار نرفته‌ام!



محیط‌بانان در حال انجام وظیفه، «جرم» محسوب می‌شود با طرح شکایت در شعبه دوم دادسرا به ریاست قاضی رضایی‌نژاد خواستار رسیدگی به این موضوع شدیم، تا این که چند روز پیش نیز آنها همراه یک اکیب به منطقه می‌آیند و یکی از آنها محیط‌بان را مورد ضرب و شتم قرار می‌دهد،

فو‌تبالیست مشهور چه کسی است؟

با انتشار این خبر بسیاری از خبرگزاری‌ها و سایت‌ها دست به انتشار نام اختصاری فوتبالیست مشهوری که انگشت اتهام به سمتش نشانه رفته بود، زدند. با نشر اخباری مبنی بر تخلف «محمدرضا،» ملی پوش کشور تصمیم گرفتیم موضوع را از خود او جویا شویم، تحقیقات نشان می‌داد این فوتبالیست که در مظان اتهام قرار گرفته محمدرضا خلع‌بتری ملی پوش تیم سپاهان است. محمدرضا در رابطه با به میان آمدن نامش در این حادثه به «شهروند» گفت: «من همه چیز را تکذیب می‌کنم، من اسلحه شکاری دارم اما با این که اسلحهام مجوز دارد هرگز به شکار نرفته‌ام، این اخبار دروغ است.» با تکذیب این فوتبالیست و پرونده تشکیل‌شده در دادسرای رامسر هویت اصلی متهمان در حال‌ای از ابهام قرار گرفت.

از منطقه دور شدیم، اما فردای آن روز وقتی با پسر ۳ساله‌ام در جاده در حال حرکت بودم یکی از همان شکارچیان که ادعا می‌کرد یکی از بستگان مرد فوتبالیست است را همراهی کرد. وحشت کرده بودم و ناگهان در مقابل چشمان

پسرم به من حمله و مرا به شدت مجروح کرد و سپس متواری شد. برای همین دوباره به دادسرا رفتم و با تشکیل پرونده از این فرد شکایت کردم.»

محمدرضا نیاستی رئیس اداره محیط‌زیست شهرستان رامسر نیز در رابطه با این تخلف شکارچیان به «شهروند» گفت: «در تیرماه ۲ محیط‌بان منطقه لپاسر که با ۲ شکارچی غیرمجاز روبه‌رو شده بودند ناگهان یکی از

آنها با تهدید اسلحه توانسته بود موقعیت فرار را برای خود و همراهش فراهم کند. تحقیقات از محیط‌بانان نشان می‌داد یکی از آنها یکی از فوتبالیست‌های سرشناس کشور بوده است که همراه یک شکارچی به منطقه آمده بود. از آنجایی که کشیدن سلاح روی

با انتشار این خبر بسیاری از

خبرگزاری‌ها و سایت‌ها دست به

انتشار نام اختصاری فوتبالیست

مشهوری که انگشت اتهام به

سمتش نشانه رفته بود، زدند.

بانشر اخباری مبنی بر تخلف

«محمدرضا،» ملی پوش کشور

تصمیم گرفتیم موضوع را از خود

او جویا شویم

۳ساله‌اش در خودرو جاده فرعی روستا در حرکت بود غافلگیر شد.

یک مرد وسط جاده ایستاده بود و به او اشاره کرد تا بایستد. وقتی مرد محیط‌بان از خودرواش پیاده شد هرگز تصور نمی‌کرد که با یکی از افراد اکیب شکارچیان روبه‌رو شود. مرد شکارچی به سمت او حمله‌ور شد و در حالی که او را در مقابل چشمان فرزندش مورد ضرب و شتم قرار داده بود، فریاد می‌زد: «چرا دنبالش ما آمدی؟»

محمد جنت‌فریدونی در رابطه با این درگیری با مرد شکارچی به «شهروند» گفت: «وقتی روز قبل از این درگیری یک اکیب از شکارچیان را دیدیم برای

اطمینان از این که برای شکار به منطقه نیامده‌اند دست به بازرسی خودرو و وسایل همراهشان زدیم. فوتبالیست مشهور نیز همراهشان بود. خودش به من گفت بیا خودروام را بگرد ما چیزی نداریم، ما هم که مطمئن شده بودیم آنها برای شکار نیامده‌اند

جولان ۲ گروه زورگیر در خیابان‌های پایتخت



زورگیری‌های ۲ پسر موتورسوار

۲۳ تیرماه، مأموران کلانتری ۱۰۷ در حین گشتزنی در خیابان رودسر به سر نشینان یک موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ مظنون شدند، با وجود دستور ایست مأموران، را کب موتورسیکلت بدون توجه به دستور ایست پلیس به قصد فرار اقدام به حرکات مارپیچ در سطح معابر شهری کرد. در یک تعقیب و گریز، مأموران توانستند ترک‌نشین موتورسیکلت را دستگیر کنند اما

راکب موتور از محل متواری شد. با انتقال متهم به کلانتری و با وجود اظهار بی‌گناهی، این مرد که «علی اکبر» نام داشت توسط تعدادی از شاکیان، شناسایی شد. در حالی که انگشت‌اتهام به سمت علی‌اکبر بود او خود را بی‌گناه می‌دانست و ادعا می‌کرد به همراه یکی از دوستانش به‌نام امین قصد خرید

مأموران مخفیگاه این‌مرد را در محدوده سلیمانیه پیدا کردند. بلافاصله محل‌های تردد و می‌زدند به پایان خط رسیدند. وقتی پلیس در جریان سرقت‌های خیابانی قرار گرفت دستگیری متهمان را در دستور کار خود قرار داد. بررسی‌ها نشان می‌داد که این مردان با موتورسیکلت‌های آپاچی سفید و پالس مشکی به شکار طعمه‌های خود می‌رفتند

همزمان با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که سرقت مشابهی در منطقه قلهک بوقوع پیوسته که در آن سرنشینان یک موتورسیکلت آپاچی سفیدرنگ اقدام به زورگیری و سرقت کرده‌اند. وقتی مرد مالباخته به پلیس آگاهی رفت، در بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار «امیرحسین» را به‌عنوان سارق اموال خود شناسایی کرد.

خارج از مرز

کارگر چینی با بدشانسی روبه‌رو شد اما با خوش شانس‌ی نجات یافت

خوش شانس‌ی کارگر بدشانسی

شانس با با کارگر چینی یار بود و با خوش‌شانسی از چنگال مرگ گریخت. این کارگر جوان بعد از این که دچار برق‌گرفتگی شد و سقوط کرد و میله آهنی در سرش فرو رفت باز هم زنده ماند.

کارگران ساختمانی حادثه همیشه در کمینشان است. آنها با خطرات مختلف دست و پنجه نرم می‌کنند و گاهی ممکن است در هنگام کار کردن جانشان را از دست بدهند اما در این میان کارگرانی هم وجود دارند که با این که دچار حادثه‌ای تلخ می‌شوند اما شانس با آنها یار بوده و خطر از بیخ گوششان می‌گذرد. درست مثل کارگر چینی به نام «لی» که در منطقه «زیگوگن» مشغول به فعالیت بود. لی جوان در روز حادثه وقتی در حین جوشکاری بود دچار برق‌گرفتگی شد و بعد از دست دادن تعادلیش سپس یک طبقه از ساختمان را سقوط کرد. اما این تمام اتفاقات نبود چرا که وقتی

بازمین بر خورد کرد یک میلگرد بعد از سوراخ کردن کلاه ایمنی که به سر داشت وارد جمجمه‌اش شد. همکاران لی که شاهد این وقوع ایسن حادثه بودند وی را سریعاً به بیمارستان رساندند و امیدوار بودند که زنده بماند. همکاران لی درباره حادثه به خبرنگاران گفتند: همه این اتفاق‌ها در کمتر از ۱۰ ثانیه رخ داد. لی توسط پزشکان تحت معاینه قرار گرفت. عکس‌های «X-ray» از وی گرفته شد، نشان داد که میلگرد دبه‌اندازه ۵سانتیمتر وارد سرش

شد و ممکن است باعث آلودگی مغز و در نهایت مرگ این کارگر شود. اما از آنجایی که کارگر جوان شانس با او یار بود این مشکل بی‌دردرسر به پایان رسید و میله پس از یک عمل جراحی از جمجمه او خارج شد. این مرد حالا به‌عنوان بدشانس‌ترین و همچنین خوش‌شانس‌ترین کارگر چینی شناخته شده چرا که سه اتفاق وحشتناک پشت‌سرهم برای وی روی داده است اما از طرفی همه این حوادث تنها باعث آسیب‌دیدگی وی گشته و او می‌تواند چندروز دیگر به کار خود برگردد.

آذرب

شبکه بزرگ سرقت خودرو در مشهد متلاشی شد

۵تن از گردانندگان شبکه بزرگ سرقت خودرو در عملیات گسترده پلیس مشهد دستگیر شدند. در اجرای مرحله دیگری از طرح تشدید مبارزه با سرقت‌ها، پیگیری پرونده سرقت‌های سریالی خودروهای سوارای پراید و پژو پارس در مشهد در دستور کار تیم‌های آگاهی سرکلانتری شرق و غرب پلیس مشهد قرار گرفت.

تحقیقات گسترده پلیس در این رابطه حاکی از آن بود که شبکه بزرگ سرقت در غرب و شرق مشهد گسترده و مرتکب سرقت‌های سریالی می‌شوند، لذا تیم‌های آگاهی کلانتری طبرسی شمالی در مرحله اول این عملیات ضربتی، مخفیگاه سارقان را در خیابان طبرسی شمالی ۴۱ پاکسازی و با دستگیری سه تن از گردانندگان شبکه، ۵ دستگاه خودروی پراید که سارقان در حال اوراق کردن آن بودند به همراه مقادیر زیادی لوازم و قطعات خودروهای سرقتی و مقادیری مواد مخدر کشف شد.

در دومین مرحله از این عملیات غافلگیرانه تیم‌های آگاهی کلانتری الهیسه تحقیقات خود را آغاز کردند و دو تن دیگر از گردانندگان شبکه را که در مناطق قاسم‌آباد، بلوار لادن و پیروزی مشهد مرتکب سرقت خودروهای پژو پارس می‌شدند، دستگیر کردند. متهمان این پرونده با خودروهای سرقتی، سیم و کابل برق شهری را هم می‌زدیدند. با توجه به سرخ‌های موجود، این متهمان تاکنون بیش از یک میلیون تومان سرقت سیم و کابل برق شهری داشته‌اند. پیگیری از وقوع سرقت خودرو نیازمند مراقبت و هوشیاری شهروندان و مالکان وسایل نقلیه است چرا که سارقان در اعترافات خود بارها بیان کردند خودروهایی را به سرقت می‌بردند که فاقد سیستم زردگیر بوده یا در مناطق تاریک و خلوت پارک شده بودند. پلیس مشهد با افزایش گشت‌های تائینی و کنترلی خود جدیت ویژه‌ای برای اجرای طرح مقابله با سرقت خودرو در دستور کار خود دارد.

واژگونی تاکتر ۲۸هزار لیتری تینر

یک تاکتر ۲۸هزار لیتری تینر در مسیر شاهرود سبزوآر واژگون شد.

ساعت ۲۰:۴۰ شامگاه یکشنبه ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شاهرود از واژگونی یک دستگاه تاکتر حمل تینر در مسیر شاهرود به سبزوآر مطلع شد و بلافاصله سه ایستگاه آتش‌نشانی از شاهرود به همراه عوامل اورژانس و پلیس راه راهی محل حادثه شدند. در این حادثه یک دستگاه تاکتر هنگام حرکت به کرباره از مسیر اصلی خارج و واژگون شد و تینر در سطح معابر جاری شد که آتش‌نشانان بلافاصله پس از ایمن‌سازی محل تمام مایعات داخل تاکتر را تخلیه کردند و راننده آسیب‌دیده نیز تحویل عوامل اورژانس شد. با توجه به حساسیت حادثه مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شاهرود هم در محل حاضر شد و عملیات کنترل کرد و با استفاده از آب و کف از آتش‌سوزی احتمالی جلوگیری کردند. به گفته سخنگوی آتش‌نشانی کلانشهرهای کشور، تاکتر واژگون شده با کمک جرثقیل به حالت اولیه بازگردانده شد و محل، تحویل عوامل اهور شد.